
福建泉宏工程管理有限公司受五指山市中医医院委托，就医院污水处理工程

（项目编号：FJQH-2019-086 ）进行谈判采购，谈判会于 2019 年 7 月 19 日 10

时 00 分（北京时间）举行，评审工作已圆满结束，经依法组成的谈判小组评审

及推荐，并经采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况

项目名称：医院污水处理工程

项目用途：五指山市中医医院工作需要

合同履约日期：合同签订后 30 日历天。

2.谈判公告及定标日期

谈判公告日期：2019.07.15

定标日期：2019.07.19

3.成交结果情况

名称 品牌规格型号 单位 数量
简要技术要求及

服务要求

成交金

额

（元）

成交人名称及地址

人工格栅 绿臣环境 ZG-800 台 1

详见附件：谈判文

件

1389716

.00 元

湖北绿臣环境科技

有限公司、襄阳市

襄城区陈侯巷 22号

5幢 1单元4层 1室

调节池提升泵
南方泵业

40WQ8-15-1.1
台 2

液位浮球 上德集团 JF-UK221 套 2

空气搅拌系统 顾地管业;De90/De50 ㎡ 22

一体化设备主

体
绿臣环境 ZYD-II 型 套 1

生物载体 绿臣环境 TL150-10 m³ 30

生物载体支架
武钢10#槽钢12#螺纹

钢
套 1

膜片曝气机 绿臣环境 BM-200 组 80

曝气主管 顾地管业 De90 米 18

曝气支管 顾地管业 De50 米 36

配套接咀 绿臣环境 BJ-15 个 80

中心导流装置 武钢 6#钢板 套 1

导流筒挡泥装

置
武钢 6#钢板 个 1

污泥回流泵
南方泵业

40WQ8-15-1.1
台 2



二氧化氯发生

器
绿臣环境 ZJY-1000 台 1

消毒池搅拌系

统
顾地管业 De90/De50 ㎡ 22

污泥脱水系统 绿臣环境 TB-40 套 1

污泥调质槽
绿臣环境 脱水机配

套
个 1

调质槽搅拌系

统

绿臣环境 脱水机配

套
个 1

管道混合器 绿臣环境 DN50 个 1

加药装置 绿臣环境 ZJY-2000 套 2

药剂输送泵 南方泵业 CHL2-20 台 4

溶药搅拌装置 绿臣环境 BLD-0.55 台 2

搅拌系统风机 百事德机械 HC-601S 台 2

站区配套管道

阀门等
国产优质 套 1

电线电缆、电

气系统
国产优质 套 1

安装运输费 项 1

调试费用 项 1

4.谈判小组成员：庞兆森、李志清、陈作优。

5.公示期：即日起 1个工作日内，如有质疑（或异议），请在公示期内向

采购人提出。

6.代理机构联系方式

代理机构：福建泉宏工程管理有限公司

地 址: 海南省海口市美兰区美苑路春江壹号 A座 1702 室

联系人：陈工

电 话：0898-66724435

7.采购人联系方式

采购人：五指山市中医医院

地 址:海南省五指山市

联系人：邢老师

电 话：0898-86622190


